
 
 

Администрация муниципального округа 
город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
№ 817 от 25.12.2024 

г. Оленегорск 
О лишении статуса единой теплоснабжающей организации на территории города Оленегорска 

На основании уведомления общества с ограниченной ответственностью «Твердотопливные энергетические 
системы» от 16.12.2024 № 10595, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О 
теплоснабжении», Правилами организации теплоснабжения в Российской Федерации, утвержденными 
постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 № 808, руководствуясь Федеральным 
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом муниципального округа город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской 
области, принятым решением Совета депутатов города Оленегорска от 05.10.2021 № 01-22рс постановляю:  

1. Лишить общество с ограниченной ответственностью «Твердотопливные энергетические системы» статуса 
единой теплоснабжающей организации в городе Оленегорске. 

2. Обязать общество с ограниченной ответственностью «Твердотопливные энергетические системы» 
исполнять функции теплоснабжающей организации в городе Оленегорске до присвоения другой организации 
статуса единой теплоснабжающей организации в городе Оленегорске в установленном порядке. 

3. Опубликовать настоящее постановление» в сетевом издании GAZETAZAPRUDA в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет»: GAZETAZAPRUDA.RU. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.  

С.С. Пашинский, 
глава города Оленегорска. 

 


	Администрация муниципального округа
	город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

